

Årsredovisning för
Kanozi Arkitekter AB

556474-0024

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helene Brandrup-Wognsen
Verkställande direktör

2023-02-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kanozi Arkitekter AB, 556474-0024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kanozi Arkitekter AB grundades 2001. Bolaget är ett helägt dotterbolagen till Kanozi Sverige AB och systerbolag till Kanozi Inredning & Design AB och Izonak AB. Bolaget arbetar med arkitektur, inredning, infrastruktur och stadsutveckling inom byggbranschen. Målet för verksamheten är att vara det mest kreativa kontoret i branschen med en kultur som strävar efter ständig förbättring och utveckling med ett hållbarhetsperspektiv i centrum. Förståelse för hur värde skapas hos kunden och i sin tur deras kunder kombinerat med engagerat medarbetarskap är viktiga komponenter i företagskulturen. För att skapa värde hos våra beställare är vårt arbete med kvalitet och hållbarhet centralt, likväl som vi strävar efter att hitta lösningar som både skapar funktion och estetik.

Bolaget är helägt dotterbolag till Kanozi Sverige AB org.nr 556910-8847.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har systerföretaget Kanozi Inredning och Designs personal flyttats till bolaget. Vilket gör att både omsättning och lönekostnader har ökat under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	88 345 636	78 017 851	78 298 647	79 230 544
Resultat efter finansiella poster	4 450 403	10 079 685	10 506 163	14 322 928
Soliditet %	48,3	64,2	51,9	51,8

Kommentar till flerårsöversikt

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 159 121	6 186 926
Utdelning			-12 000 000	
Balanseras i ny räkning			6 186 926	-6 186 926
Årets resultat				1 957 268
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 346 047	1 957 268

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	3 346 047
Årets resultat	1 957 268
Summa	5 303 315

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	5 341 537
Summa	5 341 537

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		88 345 636	78 017 851
Övriga rörelseintäkter		49 125	519 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 394 761	78 537 668
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 766 489	-4 229 077
Övriga externa kostnader		-18 694 346	-13 502 886
Personalkostnader	2	-60 421 534	-49 666 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 051 214	-1 062 783
Summa rörelsekostnader		-83 933 583	-68 460 774
Rörelseresultat		4 461 178	10 076 894
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	83 717	33 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 492	-31 009
Summa finansiella poster		-10 775	2 791
Resultat efter finansiella poster		4 450 403	10 079 685
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-675 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 132 531	-2 028 120
Förändring av överavskrivningar		14 299	-177 388
Summa bokslutsdispositioner		-1 793 232	-2 205 508
Resultat före skatt		2 657 171	7 874 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-699 903	-1 687 253
Årets resultat		1 957 268	6 186 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4	25 375	68 875
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 375	68 875
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 980 314	2 690 053
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	26 511	13 521
Summa materiella anläggningstillgångar		2 006 825	2 703 574
Summa anläggningstillgångar		2 032 200	2 772 449
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 867 196	4 266 395
Fordringar hos koncernföretag	7	9 947 227	17 245 241
Övriga fordringar		208 803	13 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 539 881	6 514 053
Summa kortfristiga fordringar		23 563 107	28 039 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		650 948	3 089 151
Summa kassa och bank		650 948	3 089 151
Summa omsättningstillgångar		24 214 055	31 128 466
SUMMA TILLGÅNGAR		26 246 255	33 900 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 346 047	9 159 121
Årets resultat		1 957 268	6 186 926
Summa fritt eget kapital		5 303 315	15 346 047
Summa eget kapital		5 423 315	15 466 047
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 660 651	7 528 120
Akkumulerade överavskrivningar		471 056	485 355
Summa obeskattade reserver		9 131 707	8 013 475
Avsättningar			
Övriga avsättningar		91 756	91 756
Summa avsättningar		91 756	91 756
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 806 873	1 704 184
Skulder till koncernföretag		1 523 146	23 339
Skatteskulder		0	826 484
Övriga skulder		3 120 638	3 447 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 148 820	4 328 009
Summa kortfristiga skulder		11 599 477	10 329 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 246 255	33 900 915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill avser inkräms goodwill vid förvärvad verksamhet. Vid förvärvet bedömdes avskrivningstid på goodwill till 5 år.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	87,7	76

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	83 717	33 800

Not 4 Goodwill

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	217 500	217 500
Utgående anskaffningsvärden	217 500	217 500
Ingående avskrivningar	-148 625	-124 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 500	-24 125
Utgående avskrivningar	-192 125	-148 625
Redovisat värde	25 375	68 875

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 043 261	7 660 472
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	283 181	385 467
Omklassificeringar m.m.		-2 678
Utgående anskaffningsvärden	8 326 442	8 043 261
Ingående avskrivningar	-5 353 208	-4 348 011
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-992 920	-1 005 197
Utgående avskrivningar	-6 346 128	-5 353 208
Redovisat värde	1 980 314	2 690 053

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 784	
Utgående anskaffningsvärden	322 784	295 000
Ingående avskrivningar	-281 479	-250 696
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 794	-30 783
Utgående avskrivningar	-296 273	-281 479
Redovisat värde	26 511	13 521

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	0	-1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Summa ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000

Not 9 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Kanozi Sverige AB org.nr 5569108847, med säte i Göteborg.

Not 10 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Klasson, Daniel Klasson Redovisning AB

Underskrifter

Göteborg

Eva Helene C Brandrup-
Wognsen 2022-12-15

Eva Helene C Brandrup-
Wognsen Datum
Verkställande direktör

Lisa Margaretha Jonsson 2022-12-21

Lisa Margaretha Jonsson Datum
Styrelseledamot

Johan Casselbrant 2022-12-15

Johan Casselbrant Datum
Styrelseledamot

Daniel Christian Hohenthal 2022-12-20

Daniel Christian Hohenthal Datum
Styrelseledamot

Johan Anders Norén 2022-12-15

Johan Anders Norén Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-09

Claes Åke Jörstam

Claes Åke Jörstam
Auktoriserad revisor
